
◆工事箇所の案内

　日頃より東京都の道路事業に対し　ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　この度 案内図の箇所において、路面補修工事を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

　この工事は、傷んだ舗装を新しくすることにより、皆様に安全な通行をして頂くための工事です。

　皆様には、工事期間中ご不便をお掛けすることと存じますが、通行の安全に十分配慮し工事の早期

完成に努めますので、ご理解・ご協力くださいますようお願いします。

　なお、お気づきの点がございましたら、下記までご連絡お願いいたします。

路面補修工事(30南東の6)

東京都多摩市鶴牧三丁目地内から同市落合二丁目地内まで　

一般都道町田日野線（第156号）多摩モノレール通り

平成  30年　10月中旬　～　平成　30年11月下旬

〈昼間作業〉 午前　9:00　～　午後　6：00

〈夜間作業〉 午後　8：00　～　翌午前　6：00

　

発注者　：　東京都南多摩東部建設事務所　 補修課　工事担当　　　℡ 042-720-8653

町田西工区　　　　　　　℡ 042-797-8333

　通行止めによる迂回、振動・騒音等、ご不便をおかけいたしますが、最小限にとどめるよう配慮いたし
ますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

◆工事に関するお問い合わせ・ご相談について　　　　　　　　　　

施工者　：　株式会社　上野組　　 ℡ 042-554-1769　

　　　　　　　　　現場代理人　和賀智　　 ℡ 090-5515-4096

区画線設置 1式

◆工事による影響などについて　　　　　　　　　　

　工事箇所は、本線からの側道のため幅員が狭いため、車両通行止による施工となります。

　（裏面　： 参考迂回ルート図）

　状況により休日に作業をすることがあります。

工事延長　 L＝131.55ｍ

舗装版切断 1式

車道舗装工 2,778㎡

工 事 件 名

工 事 場 所

路 線 名

施 工 期 間

施 工 時 間

工 事 概 要

傷んだ道路の舗装を直す工事のお知らせ

◆はじめに

◆工事の場所と日時について

案 内 図

①

② ④

③

多摩郵便局前

工
事
範
囲

至 町田
↓

↑
至 日野

← 至 中沢

至 豊ヶ丘 →

鶴牧1丁目

鶴牧5丁目

1942



凡例 通 行 止 め 箇 所

参考迂回ルート

参考迂回ルート図
施工区画　③施工区画　①

施工区画　② 施工区画　④

© OpenStreetMap contributors

①

© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

© OpenStreetMap contributors

© OpenStreetMap contributors© OpenStreetMap contributors

②

③

© OpenStreetMap contributors

④


